
Форма №

Министерство Российской Федерации по налогам и сборам

СВИДЕТЕЛЬСТВО

о государственной регистрации юридического лица

Настоящим подтверждается, что в соответствии с Федеральным законом 
«О государственной регистрации юридических лиц» в единый государственный реестр 
юридических лиц внесена запись о создании

Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ" 
(полное наименование юридического лица с указанием организационно-правовой формы)

ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ
(сокращенное наименование юридического лица)

Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ
(фирменное наименование)

за основным государственным регистрационным номеров
(месяц прописью)(дата)

Инспекция Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по городу Киселевску
Кемеровской области_________________ / ' ,

(Наименование регистрирующего органа)

Зам. руководителя ИМ НС России по г. Киселевску 
советник налоговой службы РФ II ранга Степанова

* //  (подпись, ФИО)

0058723серия 42 №



Форма № 1-1-Учет

Федеральная налоговая служба

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ В НАЛОГОВОМ  

ОРГАНЕ ПО МЕСТУ НАХОЖДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Настоящее свидетельство подтверждает, что российская организация 
Общество с ограниченной ответственностью "Правозащита"

/полное наименование в соответствии с учредительными документами)

ОГРН 1 0 3 4 2 1 1
оо ОС

о

2 3
поставлена на учет в соответствии с положениями 
Налогового кодекса Российской Федерации 24 марта 2003 г.

(число, месяц, год)

в налоговом органе по месту нахождения Инспекции ФНС России по 
г.Киселевску Кемеровской области

4 2 1 1

(наименование налогового органа и его код)

и ей присвоен 

ИНН/КПП 4 2 1 1 0 1 5 1 5 5  / 4 2 1 1 0 1 0 0 1

Свидетельство подлежит замене в случае изменения приведенных в нем сведений.

Зам. начальника инспекции О.А.Ковалева

серия 42 n?002885526



Решение № 2
Участника Общества с ограниченной ответственностью 

«Центр недвижимости»

Российская Федерация, город Киселевск 
«25» ноября 2009 г.

Я, Данилов Игорь Михайлович, 25.04.1970 г.р., паспорт серии 32 02 № 797387 выдан 
18.09.2002г. Киселевским ГОВД Кемеровской области, код подразделения 422-012, 
состоящий на регистрационном учете по адресу: РФ. Кемеровская область, г.Киселевск, 
улица Мира, дом № 16 квартира № 2, являясь единственным учредителем Общества с 
ограниченной ответственностью «Центр недвижимости» (далее - Общество), решил:

1. Переименовать Общество с ограниченной ответственностью "Центр 
недвижимости" в Общество с ограниченной ответственностью "Правозащита".

2. Определить местом нахождения Общества с ограниченной ответственностью 
"Правозащита" следующий адрес: РФ, 652700, г.Киселевск, переулок Транспортный, д. 1, 
квартира 9.

3. Привести учредительные документы Общества в соответствие с положениями 
Федерального закона № 312-ФЭ от 30.12.2008. и утвердить Устав Общества в новой 
редакции.

Участник Общества 

Данилов

/J , £?
ИФНСРФ ПОГ. КИСЕЛЁВСКУ КО 
С , А. шА.\ СЛЕпИ..ЛКЛ з  РАЗР. 

САФИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

03. /*?.



ПРАВОЗАЩИТА
ю р и д и ч е с к а я  к о м п а н и я

Решение № 3
Участника Общества с ограниченной ответственностью

«Правозащита»

Российская Федерация, город Киселевск 
«14» мг.рта 2011 г.

Я, Данилов Игорь Михайлович, 25.04.1970 г.р., паспорт серии 32 02 № 797387 выдан 
! 8.09.2002г. Киселевским ГОВД Кемеровской области, код подразделения 422-012. 
состоящий на регистрационном учете по адресу: РФ, Кемеровская область, г.Киселевск, 
улица Мира, дом № 16 квартира № 2, являясь единственным учредителем Общества с 
ограниченной ответственностью «Правозащита» (далее - Общество), решил:

1. Назначить, на последующий срок пять лет, в соответствии с пунктом 7.2.2 Устава, 
директором общества Данилова Игоря Михайловича, 25.04.1970 г.р., паспорт серии 32 02 
№ 797387 выдан 18.09.2002г. Киселевским i ОВД Кемеровской области, код подразделения 
422-012, состоящий на регистрационном учете по адресу: РФ. Кемеровская область, 
г.Киселевск, улица Мира, дом № 16 квартира № 2.

Общество с ограниченной ответственностью 
«ПРАВОЗАЩИТА»

6 5 2 7 0 0 ,  Р оссия , К ем ер о в ск а я  о бл а сть  
г .К и с е л е в с к ,  п/к Т р а н с п о р т н ы й ,  1-9  

те л .:  6 -4 6 -2 6 ,  8 -9 1 3 -4 1 1 - 6 0 -5 3  
e-m a il:  d a n d i im @ y a n d e x .ru

Данилов И.М.

Участник Обще

mailto:dandiim@yandex.ru

